



K/S Transportcenter Horsens

Christian X's Vej 56
8260 Viby J
CVR-nr. 26056039

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Bendt Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Transportcenter Horsens

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

CVR-nr.: 26056039

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Niels Christian Westergård-Nielsen

Dennis Andersen

Bo Helligsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve ejendomme samt administrere og udleje ejendomme. Køb og salg af ejendomme sker efter indstilling fra bestyrelsen til vedtagelse på en ordinær eller ekstraordinær generalforsamling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 7.955 t.kr. mod 7.694 sidste år. Det ordinære resultat udgør et underskud på 4.479 t.kr. mod underskud på 4.375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

K/S Transportcenter Horsens har pr. 01.01.2022 mistet deres indtægtsgrundlag efter frasalg af den resterende del af ejendommene. Ejendommene er solgt med gevinst, og det er for 2022 hensigten at selskabet afmeldes og lukkes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		7.955.199	7.694.274
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(1.290.000)	(7.860.000)
Andre eksterne omkostninger		(4.768.078)	(2.742.012)
Bruttoresultat		1.897.121	(2.907.738)
Andre finansielle omkostninger	2	(6.376.322)	(1.466.939)
Årets resultat		(4.479.201)	(4.374.677)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.479.201)	(4.374.677)
Resultatdisponering		(4.479.201)	(4.374.677)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		98.000.000	102.490.000
Materielle aktiver	3	98.000.000	102.490.000
Anlægsaktiver		98.000.000	102.490.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.773	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	76.152
Andre tilgodehavender		2.157.558	0
Tilgodehavender		2.189.331	76.152
Likvide beholdninger		30.972.889	3.056.207
Omsætningsaktiver		33.162.220	3.132.359
Aktiver		131.162.220	105.622.359

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		6.550.000	6.550.000
Overført overskud eller underskud		18.671.693	23.150.894
Egenkapital		25.221.693	29.700.894
Gæld til realkreditinstitutter		0	67.752.418
Deposita		0	786.747
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	68.539.165
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	64.225.066	4.390.384
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.363	1.260.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.860.651	793.930
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.972.069	0
Anden gæld		34.880.378	937.186
Kortfristede gældsforpligtelser		105.940.527	7.382.300
Gældsforpligtelser		105.940.527	75.921.465
Passiver		131.162.220	105.622.359
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.550.000	23.150.894	29.700.894
Årets resultat	0	(4.479.201)	(4.479.201)
Egenkapital ultimo	6.550.000	18.671.693	25.221.693

Noter

1 Going concern

K/S Transportcenter Horsens har pr. 01.01.2022 mistet deres indtægtsgrundlag efter frasalg af den resterende del af ejendommene. Ejendommene er solgt med gevinst, og det er for 2022 hensigten at selskabet afmeldes og lukkes. Aktiver og forpligtelser er derfor indregnet efter nettorealizationsprincippet.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.060.000	6.533
Renteomkostninger i øvrigt	1.280.438	1.460.406
Øvrige finansielle omkostninger	35.884	0
	6.376.322	1.466.939

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	120.274.760
Afgange	(11.557.100)
Kostpris ultimo	108.717.660
Dagsværdireguleringer primo	(17.784.760)
Årets dagsværdireguleringer	(1.290.000)
Tilbageførsel ved afgang	8.357.100
Dagsværdireguleringer ultimo	(10.717.660)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	98.000.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på grundlag af regnskabsmæssig vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Selskabet ejer udelukkende denne erhvervssejendom.

Selskabets ejendom på Koldingvej 99, Viborg er i året frasolgt med en negativ dagsværdiregulering på 1,29 mio. kr.

Selskabets anden ejendom på Fynsvej 9, Middelfart er solgt pr. 1.1.2022 og er solgt til dagsværdien, hvorfor der ikke er foretaget regulering heraf i forbindelse med salget.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	63.260.294	4.100.996
Deposita	964.772	289.388
	64.225.066	4.390.384

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter, 76.651 t.kr., er der stillet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 98.000 t.kr.

Matr. nr. 6I, Middelfart Markjorder, beliggende Fynsvej 9, 5500 Middelfart

- Realkreditpantebrev stort 76.651 t.kr.
- Ejerpantebrev stort 27.138 t.kr.
- Ejerpantebrev stort 5.300 t.kr.
- Ejerpantebrev stort 3.000 t.kr.

Fælles ved selskabets ejerpantebreve er, at der pr. 31.12.2021 ikke er taget underpant.
